

# **PR Consulting ApS, CVR-nr. 45364216**

Dronning Louises Vej 14  
2920 Charlottenlund

Årsrapport  
1. januar 2018 - 31. december 2018

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**15/03/2019**

---

**Per Rommer**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	4
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse .....	5
-------------------------	---

Balance .....	6
---------------	---

Noter .....	8
-------------	---

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** PR Consulting ApS, CVR-nr. 45364216  
Dronning Louises Vej 14  
2920 Charlottenlund

Telefonnummer: 23992816  
e-mailadresse: meditronic@meditronic.dk

CVR-nr: 45364216  
Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at udvikle, producere og afsætte avancerede, medicinsk måleapparatur –og udstyr, samt hvad der efter et skøn måtte stå i forbindelse hermed, herunder servicevirksomhed, investeringsvirksomhed, finansieringsvirksomhed samt rådgivningsvirksomhed

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Ultimo første halvår ophørte selskabets produktion, salg af produkter. Produktions og udviklingsudstyret blev solgt og selskabet fraflyttede sit hidtidige lejemål. Efter produktionsophøret ændredes selskabets navn til: PR Consulting ApS, hvorefter selskabet fremover primært fokuserer på konsulent, rådgivnings -og investeringsopgaver.

For at reetablere selskabets kapital, gav moderselskabet et skattefrit driftstilskud på kr. 4.501.420, der er bogført som en egenkapitaludvidelse.

Selskabets resultatopgørelse for 2018 udviser et overskud på 96.569 kr. (2017: -147.937 kr.), og selskabets balance pr. 31. december 2018 udviser en egenkapital på 143.079 kr. (2017: -4.454.909 kr.)

Årets resultat anses som værende tilfredsstillende.

## Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet betydningsfulde hændelser

# Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
<b>Bruttoresultat</b> .....		<b>453.362</b>	<b>450.082</b>
Personaleomkostninger .....	1	-327.593	-605.399
Lønninger .....		0	-501.043
Pensioner .....		0	-38.364
Andre omkostninger til social sikring .....		0	-6.008
Andre personaleomkostninger .....		0	-59.982
<b>Resultat af ordinær primær drift</b> .....		<b>125.770</b>	<b>-155.316</b>
Andre finansielle indtægter .....		0	0
Øvrige finansielle omkostninger .....		-460	-1.181
<b>Ordinært resultat før skat</b> .....		<b>125.310</b>	<b>-156.497</b>
Skat af årets resultat .....		-28.741	8.560
<b>Årets resultat</b> .....		<b>96.569</b>	<b>-147.937</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		96.569	-147.937
<b>I alt</b> .....		<b>96.569</b>	<b>-147.937</b>

# Balance 31. december 2018

## Aktiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Fremstillede varer og handelsvarer .....		0	25.000
<b>Varebeholdninger i alt .....</b>		<b>0</b>	<b>25.000</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		0	71.768
Tilgodehavende skat .....		0	8.559
Andre tilgodehavender .....		0	21.269
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>0</b>	<b>101.596</b>
Likvide beholdninger .....		173.382	86.672
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>173.382</b>	<b>213.268</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>173.382</b>	<b>213.268</b>

# Balance 31. december 2018

## Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Registreret kapital mv. ....	2	50.000	11.450.000
Overført resultat .....		93.079	-15.904.909
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>143.079</b>	<b>-4.454.909</b>
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder .....		30.303	4.501.420
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		0	166.757
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>30.303</b>	<b>4.668.177</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>30.303</b>	<b>4.668.177</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>173.382</b>	<b>213.268</b>

# Noter

## 1. Personaleomkostninger

	2018 kr.	2017 kr.
Løn og gager	-306.386	-50.1043
Pensionsbidrag	-2.043	-38.364
Andre omkostninger til social sikring	-19.064	-65.990
	<u>-327.593</u>	<u>-605.399</u>

## 2. Registreret kapital mv.

Aktie-/anpartskapitalen består af 10 aktier a 5000 kr. Aktierne/anparterne er ikke opdelt i klasser.

	kr.
Ændringer i aktiekapitalen de seneste fem regnskabsår:	
Aktiekapital 01.01.18.	11.450.000
Nedsættelse til dækning af underskud	<u>-11.400.000</u>
<b>Aktie-/anpartskapital ultimo</b>	<b><u>50.000</u></b>

## 3. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret